
کد خبر: 636735
دوشنبه 3 اردیبهشت 1403 14:10

بررسی اعمال بسته تحریمی جدید اروپا علیه ایران
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا پیش از نشست وزیران امور خارجه و دفاع این نهاد اروپایی با حضور در جمع خبرنگاران به سوالاتی درباره

دستورکار جلسه امروز پاسخ داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، «جوزپ بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، امروز(دوشنبه) پیش از آغاز نشست وزیران این نهاد اروپایی در
بروکسل، در جمع خبرنگاران گفت که ظرفیت اتحادیه اروپا برای افزایش کمکها به اوکراین در این نشست مورد بحث قرار خواهد گرفت.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد که در اوکراین به پرتابگرها و مهمات بیشتری نیاز است.

در همین راستا، او با اشاره به اهمیت سامانههای رهگیری گفت که پرتابگرها بدون سامانه رهگیری مانند تفنگی بدون گلوله هستند.

بورل گفت: ما به هر دوی آنها نیاز داریم و باید برای آتشبارها و توپخانههایی که فعلا در اختیار دارند، هواپیماهای رهگیریکننده بفرستیم و شمار
آتشبارها و توپها را افزایش بدهیم.

او به افزایش شمار قربانیان غیرنظامی حملات رژیم صهیونیستی در غزه، همچنین حمله به فلسطینیان در کرانه باختری اشاره کرد.

بورل گفت که اتحادیه اروپا باید دوباره اعمال تحریمها علیه شهرکنشینانی را که دست به اعمال خشونتبار علیه فلسطینیان میزنند را بررسی کند.

به گفته او، موضوع جنگ سودان نیز در نشست امروز وزیران اتحادیه اروپا مورد بحث قرار گرفت.

وی گفت ما هر طوری که بتوانیم از اسراییل میخواهیم به رفح حمله نکند و از غیرنظامیان حفاظت کند. دوباره تاکید میکنم که بیش از یک میلیون نفر
در صورت حمله اسراییل کشته خواهند شد. بنابراین، من و تمامی کشورهای عضو پافشاری میکنیم که این اتفاق نیفتد اما من فرمانده ارتش اسراییل

نیستم.

با وجود نزدیک شدن شمار تلفات فلسطینی طی حملات رژیم صهیونیستی به غزه به مرز ۳۴ هزار نفر و نگرانیهای بینالمللی درباره بروز فجایع انسانی
در این منطقه، رژیم صهیونیستی گزینه حمله به رفح را که بسیاری از آوارگان فلسطینی در آن پناه جستهاند را کنار نگذاشته است.

او در ادامه در پاسخ به سوالی درباره ایران با گفتن این که موضوع برنامه هستهای ایران در نشست امروز اتحادیه اروپا مورد بحث قرار نخواهد گرفت،
گفت که اتحادیه اروپا قرار است اقدامی علیه تولید و صادرات پهپادها و موشکیهای ایرانی انجام بدهد.

اتحادیه اروپا اعمال بسته تحریمی جدید علیه ایران را در پی پاسخ ایران به حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگیری ایران در دمشق بررسی
میکند.

ایران طی عملیات «وعده صادق» حملات گسترده پهپادی و موشکی را علیه اهدافی در اراضی اشغالی انجام داد.


